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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-05-16 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 40.51 298
2. KOWALSKA Maja 09 MKP Szczecin 49.69 161
3. BABIŃSKA Liwia 09 Marlin Gryfino 51.62 144
4. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 53.18 131
5. STAWARZ Izabella 09 MKP Szczecin 55.28 117

11 lat

1. PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 41.15 284
2. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 41.89 269
3. ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 47.69 182
4. BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin 47.75 181
5. MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin 48.80 170
6. GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin 49.36 164
7. KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 52.89 133

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 Marlin Gryfino 34.65 476
2. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 35.93 427
3. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 36.78 398
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.08 388
5. KULAS Anna 07 Wankan Legnica 38.54 346
6. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 39.52 321
7. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 40.46 299
8. KĘSIK Julia 07 Foka Choszczno 41.42 278
9. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 45.00 217

10. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 45.65 208
11. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 48.27 176

13 lat

1. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 35.10 458
2. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 38.34 351
3. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 38.99 334
4. MĘŻYKOWSKA Antonina 06 Foka Choszczno 39.37 324
5. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 43.64 238

14 lat

1. ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 32.40 582
2. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 35.62 438
3. WIESIOŁEK Oliwia 05 Wankan Legnica 36.08 421

15 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 35.15 456
2. LIWOSZ Maja 04 MKS CKS-SMS Szczecin 38.77 340

16 lat

1. FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 32.08 600
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Open

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.95 607
2. FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 32.08 600
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 32.12 597
4. ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 32.40 582
5. SZEWCZUK Aleksandra 07 Marlin Gryfino 34.65 476
6. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 35.10 458
7. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 35.15 456
8. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 35.62 438
9. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 35.93 427

10. WIESIOŁEK Oliwia 05 Wankan Legnica 36.08 421
11. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 36.78 398
12. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.08 388
13. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 38.34 351
14. KULAS Anna 07 Wankan Legnica 38.54 346
15. LIWOSZ Maja 04 MKS CKS-SMS Szczecin 38.77 340
16. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 38.99 334
17. MĘŻYKOWSKA Antonina 06 Foka Choszczno 39.37 324
18. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 39.52 321
19. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 40.46 299
20. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 40.51 298
21. PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 41.15 284
22. KĘSIK Julia 07 Foka Choszczno 41.42 278
23. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 41.89 269
24. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 43.64 238
25. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 45.00 217
26. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 45.65 208
27. ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 47.69 182
28. BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin 47.75 181
29. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 48.27 176
30. MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin 48.80 170
31. GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin 49.36 164
32. KOWALSKA Maja 09 MKP Szczecin 49.69 161
33. BABIŃSKA Liwia 09 Marlin Gryfino 51.62 144
34. KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 52.89 133
35. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 53.18 131
36. STAWARZ Izabella 09 MKP Szczecin 55.28 117


